PAGE
1

 Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
Решение
четырнадцатой сессии

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

 27 декабря 2013 года

                                                                                          № 71
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Мошинское»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мошинское», утвержденное решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» № 2 от 18 ноября 2008 года  изменения, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

4. До 01января 2014 года настоящее решение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и утверждении бюджета муниципального образования «Мошинское» на 2014 год и на плановый период.

 Глава администрации МО «Мошинское»                                                Н.А.Старостин
Председатель муниципального Совета
МО«Мошинское»                                                                                            Н.В.Назарьева

PAGE